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812586000

321020202

270013596

321005244

321005242

321005240

843818000

321020201

814645000

321005213

260005232

814644000

814627000

801309000

812632000

Cuscinetto | Bearing

Distanziale | Spacer

Distanziale | Spacer

Semipuleggia | Half pulley

Semipuleggia | Half pulley

Semipuleggia | Half pulley

Rosetta | Washer

Albero rinvio | Return shaft

Dado | Nut

Distanziale | Spacer

Distanziale | Spacer

Dado | Nut

Dado | Nut

Seeger | Seeger

Cuscinetto | Bearing
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321020208

801149000

812712000

321020205

801185000

862168000

851261000

270011943

321005184

852758000

321020172

260005237

321020930

270201832

Puleggia | Pulley

Seeger | Seeger

Cuscinetto | Bearing

Eccentrico | Eccentric

Seeger | Seeger

Vite | Screw

Spina | Plug

Distanziale | Spacer

Cinghia | Belt

Tappo | Cap

Supporto barra | Bar support

Puleggia | Pulley

Cofano | Hood

Cinghia | Belt
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261020112

843685000

862724000

261020116

843708000

814588000

862672000

814574000

261020115

321020916

843713000

321020918

321020117

Piastra | Plate

Rosetta | Washer

Vite | Screw

Slitta | Slide

Rosetta | Washer

Dado | Nut

Vite | Screw

Dado | Nut

Protezione lama | Balde protection

Antivibrante | Anti-vibration

Rosetta | Washer

Kit guida barra | Bar guide kit

Corpo barra | Bar body 
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862494000

321020910

862120000

843619000

814548000

321020246

321020266

321020211

843667000

862459050

321020122

321020908

Vite | Screw

Guida piastre | Plate guide

Vite | Screw

Rosetta | Washer

Dado | Nut

Lama inferiore | Lower blade

Lama superiore | Upper blade

Piastra | Plate

Rondella | Washer

Vite | Screw

Supporto premilama | Blade holder support

Guida barra | Guide bar


